m (Rakvag) - Rissa - Trondheim

mandag - fredag /

Monday - Friday

Kjgres kun* / Operates

Rakstad

Rakvag

Meelan

Frengen vegdele
Fevag vegdele
Hasselvika
Arnset

Rissa skysstasjon
Asly skole

Rissa skysstasjon
Keiserasen
Rylen
Grgnningsmarka
Stadsbygd
Vanvikan

Rearvik ferjekai
Flakk ferjekai
Hanskemakerbakken

Bee

St. Olavs hospital vest
Dronningens gate D2
Trondheim S 14

F Korrespondanse / Corresponds with 5504, 5505
S Kjeres kun skoledager / School days only

04:55
|
04:59

|
05:10

I
05:25
05:53

06:072

06:12C 2
06:18Z
A Korrespondanse / Corresponds with 452

05:40

I

|
05:45

|
05:48
06:05
06:15

|
06:25
06:53
07:072

I
07:12Z
07:20Z

06:55

I
06:59

I
07:10B

I
07:25
07:53
08:07Z

I
08:12Z
08:19Z

06:45
06:50
07:00

07:20
07:34

07:42H

06:40
06:47J
07:04
07:08
07:17

I

I
07:45

07:55

I
07:59

I
08:10F

I
08:25
08:53
09:04z
09:092
09:14z
09:25Z

B AtB Bestill, se / see atb.no/bestill

Z Kun avstigning / Only disembarkment

H Korrespondanse / Corresponds with 810

07:30
07:35
07:41
08:05
08:10
08:27
I
08:45A
08:50
11:00
I
11:04
|
11:15
11:35H

Gjelder fra 18. august 2025 / v.1
Effective from August 18th 2025 / v.1

12:55
|
12:59

[
13:10

I
13:25
13:53
14:07Z

|
14:12Z
14:19Z

13:55A
I
13:59

|
14:10

I
14:25
14:53
15:072

I
15:12Z
15:19Z

C Korrespondanse / Corresponds with 311
J  Korrespondanse / Corresponds with 5522

(%) *Tabellen viser utvalgte holdeplasser. Se appen AtB eller reiseplanlegger for full oversikt. / Timetable shows selected stops. See app AtB or travel planner for a complete list.
\1/ « Dagkoder i en tabell betyr at det kun kjgres disse dager: mandag=1 / tirsdag=2 osv. / Day codes in a timetable means it operates only on those days: Monday=1 / Tuesday=2 / etc.



KL (Rakvag) - Rissa - Trondheim

mandag - fredag /
Monday - Friday

Kjgres kun* / Operates

Rakstad
Rakvag
Meelan
Frengen vegdele
Fevag vegdele
Hasselvika
Arnset

Rissa skysstasjon
Asly skole

Rissa skysstasjon
Keiserasen
Rylen
Grgnningsmarka
Stadsbygd
Vanvikan

BB

Rorvik ferjekai
Flakk ferjekai
Hanskemakerbakken
St. Olavs hospital vest
Dronningens gate D2
Trondheim S 14

15:50A
I
15:54
I
16:05B
I
16:25
16:53
17:07Z
I
17:12Z
17:20Z

A Korrespondanse / Corresponds with 452

B AtB Bestill, se / see atb.no/bestill

D Korrespondanse / Corresponds with 552

15:50
15:57
16:14
16:18
16:27

16:46

16:55D

[
16:59

I
17:10

I
17:25
17:53
18:07Z

I
18:12Z
18:19Z

lordag /
Saturday

11:00

11:04

11:15
11:35H

sendag /
Sunday

16:50
16:57
17:16
17:20
17:30

|

I

I
17:50

I
17:54

|
18:06

I
18:25
18:53
19:07Z

I
19:12Z
19:20Z

Z  Kun avstigning / Only disembarkment
H  Korrespondanse / Corresponds with 810

Gjelder fra 18. august 2025 / v.1

Effective from August 18th 2025 / v.1

(%) *Tabellen viser utvalgte holdeplasser. Se appen AtB eller reiseplanlegger for full oversikt. / Timetable shows selected stops. See app AtB or travel planner for a complete list.
\1,/ « Dagkoder i en tabell betyr at det kun kjgres disse dager: mandag=1 / tirsdag=2 osv. / Day codes in a timetable means it operates only on those days: Monday=1 / Tuesday=2 / etc.



m Trondheim - Rissa - (Rakvag)

mandag - fredag /
Monday - Friday

Kjares kun* / Operates

Trondheim S 11

Dronningens gate D1
St. Olavs hospital gst
Hanskemakerbakken
Flakk feriekai &2

Rorvik feriekai  &2v
Vanvikan =
Stadsbygd

Rylen

Keiserasen

Rissa skysstasjon
Arnset

Asly skole
Hasselvika
Fevag/Hasselvika skole
Fevag vegdele
Frengen vegdele
Meelan

Rakvag

06:30P
06:35P

06:40P
06:55
07:23

07:33
07:45

07:55E

07:58
08:15

A Korrespondanse / Corresponds with 452

G Korrespondanse / Corresponds with 5521
S Kjgres kun skoledager / School days only

07:55P
08:00P

08:05P
08:25
08:53

09:03
09:13

09:22

S
3
10:55P
11:00P
I
11:05P
11:25
11:53
| 12:25
12:03 |
12:13 |
| 12:31
12:22 12:50
I
I
13:03
13:04
13:12
13:20

13:15P
13:20P
13:24P
13:29P
13:55
14:23

I
14:33
14:45

|
14:53A

I
14:55EG
15:12
15:13
15:21
15:25
15:42
15:55

B AtB Bestill, se / see atb.no/bestill

1245

15:35

15:41
16:00

16:13
16:14
16:22
16:30

H Korrespondanse / Corresponds with 810

14:55P
15:00P

15:05P
15:25
15:53
H I
16:03B
16:16

16:25A

E Korrespondanse / Corresponds with 5501

15:25P
15:30P

I
15:35P
15:55
16:23

I
16:33
16:46

I
16:55
16:57

|
17:17

|
17:26
17:30
17:47
17:57

Gjelder fra 18. august 2025 / v.1
Effective from August 18th 2025 / v.1

16:30H
16:49
16:59

17:08

P Kun pastigning / Only boarding

17:25P
17:30P

17:35P
17:55
18:23

18:33
18:46

18:55

(%) *Tabellen viser utvalgte holdeplasser. Se appen AtB eller reiseplanlegger for full oversikt. / Timetable shows selected stops. See app AtB or travel planner for a complete list.
\1/ « Dagkoder i en tabell betyr at det kun kjgres disse dager: mandag=1 / tirsdag=2 osv. / Day codes in a timetable means it operates only on those days: Monday=1 / Tuesday=2 / etc.



m Trondheim - Rissa - (Rakvag)

mandag - fredag /
Monday - Friday

Kjgres kun* / Operates

Trondheim S 11
Dronningens gate D1
St. Olavs hospital gst
Hanskemakerbakken
Flakk feriekai &2
Rarvik ferjekai &
Vanvikan =
Stadsbygd

Rylen

Keiserasen

Rissa skysstasjon
Arnset

Asly skole
Hasselvika
Fevag/Hasselvika skole
Fevag vegdele
Frengen vegdele
Meelan

Rakvag

B AtB Bestill, se / see atb.no/bestill

P Kun pastigning / Only boarding

H  Korrespondanse / Corresponds with 810

18:55P
19:00P

19:05P
19:25
19:53

20:03B
20:13

20:22

lerdag /
Saturday

13:30H
13:49
13:59

14:08

sendag /
Sunday

15:45

16:00

16:08
16:12
16:29
16:40

Gjelder fra 18. august 2025 / v.1
Effective from August 18th 2025 / v.1

20:25P
20:30P

20:35P
20:55
21:23

21:33
21:43

21:52

(%) *Tabellen viser utvalgte holdeplasser. Se appen AtB eller reiseplanlegger for full oversikt. / Timetable shows selected stops. See app AtB or travel planner for a complete list.
\1/ « Dagkoder i en tabell betyr at det kun kjgres disse dager: mandag=1 / tirsdag=2 osv. / Day codes in a timetable means it operates only on those days: Monday=1 / Tuesday=2 / etc.



